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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, virkamiehet ja muut läsnäolijat 

KORONA 

Vuonna 2020 rantautunut koronapandemia jatkui edelleen vuonna 2021. Pandemian vuoksi 

ohjeistuksia suorastaan sateli ja ajoittain virkahenkilöstöllä on ollut varmasti haastetta pysyä 

tämän tietotulvan mukana. Juuri kun, oli saanut jalkautettua ohjeistuksen, niin se onkin ollut jo 

seuraavassa hetkessä vanha.  

Ongelmana on ollut, että eri viranomaiset ovat ohjeistaneet hieman eri tavalla.  Toisaalta 

kuntalaisia on sekoittanut se, että ei ole ollut tiedossa noudatetaanko Keski-Suomen vai 

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin suosituksia ja rajoituksia.. Koronavirus on vaikuttanut jämsäläisten 

terveyteen, kuten myös yritysten/kaupungin talouteen. Se on vaikuttanut meidän jokaisen 

päivittäiseen elämään sekä kansanterveyteen, talouteen, elinkeinoihin.  Kesällä 21 tiukimmista 

rajoituksista luovuttiin ja Himoksellakin pidettiin kesäfestareita.  Onneksi tällä hetkellä olemme 

päässeet palaamaan lähemmäksi sitä elämää, mitä meillä oli ennen koronaa. 

KAIPOLA 

Elokuussa 2020 saimme UPM:ltä tiedon, että Kaipolan paperitehdas suljetaan vuodenvaihteeseen 

2021 mennessä. Tämä tieto lamautti, sillä sen uutisoitiin johtavan n 450 henkilön irtisanomiseen. 

Heijastusvaikutuksineen tehtaan lakkauttamisella laskettiin olevan jopa 1 000 työpaikan menetys.  

Paperitehtaan sulkemisesta alkanut rakennemuutostyö jatkui vuoden 2021 aikana johtavat 

viranhaltijat sekä kansanedustajamme Piritta ja Jouni, ovat tehneet omalta osaltaan sen eteen 

paljon töitä. 

Saimme kuitenkin positiivista viestiä alkusyksystä 2021, jolloin Kaipola Green Port Oy teki kaupan 

UPM Kaipolan paperitehtaan kanssa.  Alueen omistus siirtyi täten Kaipola Green Port Oy:lle, joka 

on aloittanut siellä alueen vaiheittaisen haltuunoton. Kierrätysmateriaaleihin erikoistunut Kaipola 

Recycling Oy  on aloittanut toimintansa alueella ja yrityksellä on vahvat kasvuvisiot. Yritys pyrkii 

hakemaan alueelle bio- ja kiertotalouden yritysten lisäksi mm. tutkimus- ja 

kehittämisorganisaatioita.  

Olemme onneksemme saaneet todeta, että Kaipolan tehtaan lakkauttamisesta johtuvat 

kerrannaisvaikutukset työllisyyteen ovat jääneet pelättyä pienemmäksi. UPM:ltä irtisanotuista 

noin 450 henkilöstä työnhakijoina TE-toimistossa on ollut vuodenvaihteessa 185 henkilöä, joista 

118 on työttömänä. 

KAUPUNGINHALLITUS  

Keväällä maaliskuussa 2021 kaupunginhallitus päätti itse selvittää, onko sillä toimintakykyä, 

luottamusta vai pitäisikö se erottaa. Sen pohjalta huhtikuussa Jämsän kaupungin valtuusto päätti 

perustaa tilapäisen valiokunnan.  

Kyseinen valiokunta kuuli kevään 2021 aikana johtavia luottamushenkilöitä sekä viranhaltijoita. 

Selvityksen kohteena oli kaupunginhallituksen toimintakyky, mahdolliset havainnot kiusaamisesta 



tai epäasiallisesta kohtelusta. Kuulemisien lisäksi tilapäisellä valiokunnalla oli käytössään 

työsuojeluun sekä työterveyteen liittyviä asiakirjoja. Näiden perusteella valiokunta antoi 

loppuraportin, jonka mukaan kaupunginhallitus ei ollut toimintakykyinen siinä kokoonpanossaan. 

 Raportissa todettiin, että vaikka asiat on pääosin hoidettu, on hallituksen ilmapiiri jännittynyt, 

epäluuloinen ja ristiriitainen, eikä hallituksen jäsenillä ole keskinäistä luottamusta. Valiokunta 

myös totesi tuolloisen kaupunginhallituksen epäonnistuneen työntekijöiden turvallisuudesta ja 

terveydestä huolehtimisessa, kun useat viranhaltijat ovat kokeneet tulleensa työssään uhatuiksi. 

Kaupunginvaltuusto käsitteli asiaa 24.5.21 kokouksessaan ja erotti sekä samaisessa kokouksessa 

valitsi uuden kaupunginhallituksen. 

VAALIT 

Eduskunta päätti maaliskuussa 2021 siirtää koronapandemian vuoksi kuntavaaleja. Vaalilain 

mukaan kuntavaalit olisi pidetty 18.4.21, mutta ne siirrettiin 13. kesäkuuta.  

Kuntavaaleilla valittiin Jämsään 43 valtuutettua. SDP sai 12 paikkaa, Keskusta 7 ja kristillis 

demokraatit 1 (vaaliliitto 8 paikkaa), PS 8, Kok5, Uusi Suunta 5, VAS 3 ja VIH 2. Uudet valtuutetut 

aloittivat työnsä elokuussa 2021. 

TALOUS 

Vuodelle 2021 tehty talousarvio tehtiin niukasti positiiviseksi. Lisätalousarvioin myötä, kuitenkin 

talousarvio erinäisten asioiden jälkeen oli noin 1,5 milj. euroa alijäämäinen. Suurimmat 

menolisäykset kohdistuivat ulkoistettuun sosiaali- ja terveystoimeen ja lastensuojeluun.  

Vuoden 2021 tilikauden tulos, kun luetaan liikelaitokset mukaan, on ylijäämäinen n.  335.000 

euroa. Näin ollen kumulatiivinen ylijäämä tulee olemaan kaupungilla n 4 milj. €. 

Mikäli kaupunkimme osaa pelata korttinsa oikein, on meillä suuret mahdollisuudet Hallin ja siellä 

olevan Patrian suhteen. Puolustusteollisuudella tulee olemaan ikävästä maailman tilanteesta 

johtuen tulevaisuudessa hyvät näkymät. Puolustusvoimien hävittäjähankinta ratkaisun myötä, 

amerikkalaisen F-35:n hyväksi. Odotamme, että saamme huomattavasti lisätyöpaikkoja Hallin 

Patrian tehtaille lentokoneiden valmistuksen ja kokoonpanon myötä.  

Jämsän kaupungin väestömäärä on ollut laskeva jo useamman vuoden tai oikeastaan 

vuosikymmenien ajan.  Viime vuonna asukasluku laski 117 asukkaalla. Erittäin positiivisena 

tekijänä pitää kuitenkin huomioida, että saimme pitkästä aikaa muuttovoiton positiiviseksi, + 18 

henkilöä. Tämä on erittäin hyvä suunta ja luodaan Jämsästä positiivista kuvaa, että saamme tuon 

luvun suuremmaksi.  Toisaalta muistetaan myös, että jo Jämsässä asuvat ihmiset ovat tärkeitä ja 

haluamme heidän asuvan jatkossakin täällä.  

Tässä kohtaa erityisesti meidän pitää muistaa, että meillä on riittävästi hyväkuntoisia ja viihtyisiä 

asuntoja, omakotitaloja tai tontteja kaupan. Tarpeen tullen meidän toiminnan tulee olla ketterää 

ja joustavaa lain sallimissa rajoissa, jotta mahdollistamme pito- ja vetovoiman.  

Lopuksi haluan kuitenkin onnitella Suomen Leijonia jääkiekon MM-kullasta. itse valitettavasti olin 

unten mailla tuon mitaliottelun. MM-Kisoissa mieleenpainuvimmaksi asiaksi jäi viime torstain peli, 

Suomi – Slovakia, jossa Marko Anttila syötti Saku Mäenalaselle. Kuinka hienon eleen Anttila teki 



toiselle joukkueensa jäsenelle ja samalla koko joukkueelle. Antila ei tavoitellut omaa etuaan vaan 

hänelle tärkeintä oli joukkue. Tällaista samaa ajattelua toivon meidän kuntapäättäjien tekevän ja 

muistavan, että Jämsä on meidän joukkueemme. 

SDP:n valtuustoryhmä haluaa kiittää henkilöstöä hyvin tehdystä työstä ja toivoo erittäin hyvää 

sekä rentouttavaa kesää kaikille. Kiitos! 


